СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 26.06.2014                                                                                                      №  56

с. Тымск

 Об утверждении схемы водоснабжения
Тымского сельского поселения

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», заключением по результатам публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения Тымского сельского поселения от  16.06.2014 года

   Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения Тымского сельского поселения   Каргасокского района Томской области.

    2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тымского сельского поселения  в сети Интернет.

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                             К.Ф. Важенин